
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о природопользовании, 
экологии и сельском хозяйстве

18.09.2017
РЕШЕНИЕ

г. Иркутск

О предложении Губернатора Ир
кутской области Левченко С.Г. об 
обращении Законодательного Со
брания Иркутской области с зако
нодательной инициативой в форме 
внесения в Государственную Думу 
Федерального Собрания Россий
ской Федерации проекта феде
рального закона «О внесении из
менений в Лесной кодекс Россий
ской Федерации»

Заслушав и обсудив предложение Губернатора Левченко С.Г. об обра
щении Законодательного Собрания Иркутской области с законодательной 
инициативой в форме внесения в государственную Думу Федерального Со
брания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении 
изменений в Лесной кодекс Российской Федерации», руководствуясь статья
ми 106, 107 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, ко
митет

РЕШИЛ:

Внести законодательную инициативу на рассмотрение Законодательного 
Собрания с предложением о внесении в порядке законодательной инициати
вы в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации 
проекта федерального закона «О внесении изменений в Лесной кодекс Рос
сийской Федерации».

Заместитель председателя Законодательного 
Собрания Иркутской области, председатель 
комитета по законодательству о 
природопользовании, экологии и сельском 
хозяйстве Законодательного Собрания 
Иркутской области К.Р. Алдаров


